

Rafn & Vangsgaard Invest ApS

Måløv Teknikerby 2
2760 Måløv

CVR-nr. 35466460

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. maj 2025

René Rafn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Rafn & Vangsgaard Invest ApS

Måløv Teknikerby 2

2760 Måløv

CVR-nr.: 35466460

Direktion

Anders Vangsgaard

René Rafn Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.201.868 mod DKK 359.041 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.438.507.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-100.791	-111.636
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		365.696	386.306
Finansielle indtægter		4.712.136	2.572.717
Finansielle omkostninger	2	-2.700.792	-2.598.562
Resultat før skat		2.276.249	248.825
Skat af årets resultat	3	-74.381	110.216
Årets resultat		2.201.868	359.041

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	365.696	386.306
Overført resultat	836.172	-527.265
Årets resultat	2.201.868	359.041

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		3.267.730	2.902.033
Andre værdipapirer og kapitalandele	4, 5	35.315.786	32.863.875
Andre tilgodehavender		3.773.120	3.569.091
Finansielle anlægsaktiver		42.356.636	39.334.999
Anlægsaktiver		42.356.636	39.334.999
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		62.678	3.545.244
Andre tilgodehavender		376.361	335.417
Tilgodehavende selskabsskat	3	81.490	138.533
Udsudte skatteaktiver	3	572.678	647.059
Tilgodehavender		1.093.207	4.666.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	4, 5	8.027.890	5.872.253
Værdipapirer og kapitalandele		8.027.890	5.872.253
Likvide beholdninger		11.559	0
Omsætningsaktiver		9.132.656	10.538.506
Aktiver i alt		51.489.292	49.873.505

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.995.729	2.630.033
Overført resultat		4.242.778	3.406.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		8.438.507	6.736.639
Gæld til kreditinstitutter		12.313.689	10.330.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		30.718.346	32.787.719
Kortfristede gældsforpligtelser		43.050.785	43.136.866
Gældsforpligtelser		43.050.785	43.136.866
Passiver i alt		51.489.292	49.873.505

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	2.243.727	3.933.871	0	6.377.598
Overført via resultatdisponeringen		386.306	-527.265	500.000	359.041
Egenkapital pr. 1. januar 2024	200.000	2.630.033	3.406.606	500.000	6.736.639
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		365.696	836.172	1.000.000	2.201.868
Egenkapital pr. 31. december 2024	200.000	2.995.729	4.242.778	1.000.000	8.438.507

Virksomhedskapitalen består på balancedagen af 200.000 stk. anparter á kr. 1.

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.700.792	2.598.562
I alt	<u>2.700.792</u>	<u>2.598.562</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	-138.533	-647.059		
Betalt vedrørende tidligere år	138.533			
Skat af årets resultat	0	74.381	74.381	-110.216
Betalt udbytteskat	-81.490			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-81.490</u>	<u>-572.678</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>74.381</u>	<u>-110.216</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-81.490	-572.678		
I alt	<u>-81.490</u>	<u>-572.678</u>		

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. De anvendte værdiansættelsesmetoder omfatter pris på nylige foretagne investeringer, herunder kapitalforhøjelser, hvor der forskydning i ejerandele.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	983.922
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	35.315.786

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.411.949
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	8.027.890

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Rafn Hansen

Direktør

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 83.90.xxx.xxx

2025-05-20 06:51:29 UTC



Anders Vangsgaard

Direktør

Serienummer: 361fa783-2064-48bc-bb64-d55bb3544c12

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-05-20 07:20:10 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-20 07:27:08 UTC



René Rafn Hansen

Dirigent

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 83.90.xxx.xxx

2025-05-20 07:47:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: M76P8-MTH64-WNL14-5MSNG-CT280-QBLP9

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.